
ALLEGATO  C 4/2

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI-MONTALCINI"
Via Annoni, 47/A - CUGGIONO

VALORIZZAZIONE a.s. 2024/25 COLLABORATORI  SCOLASTICI 
N. ore assegnate Incarico

MEDINI AGNESE

GAMBINO LAURA

MARINO LAURA

ROSSINO LUCIA

DE MASI GESSICA

GALATI ANTONINO

AMIRANTE ANTONIETTA

MAFFEO FILOMENA

CRIVELLI CESARINA

COLOMBO VANESSA

FLECCA ALESSANDRO

MUNCIBI IVAN ANGELO

FAVASULI GIUSEPPE

GARAVAGLIA CAROLINA

TORINO GERARDA

LEONI STEFANIA

VERDE MICHELA
PASQUA GIANLUCA

LOVECCHIO MARIA GRAZIA
ALBANESE ANNA

quota TOTALE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

€ 55,00 4 € 55,00
€ 55,00 4 € 55,00
€ 27,50 2 € 27,50
€ 27,50 2 € 27,50
€ 96,25 7 € 96,25
€ 96,25 7 € 96,25

€ 82,50 6 € 82,50

€ 137,50 10 € 137,50

€ 82,50 6 € 82,50

€ 165,00 12 € 165,00

€ 110,00 8 € 110,00

€ 110,00 8 € 110,00

€ 110,00 8 € 110,00

€ 137,50 10 € 137,50

€ 137,50 10 € 137,50

€ 82,50 6 € 82,50

€ 55,00 4 € 55,00
€ 39,03 forft € 39,03
€ 137,50 10 € 137,50
€ 27,50 2 € 27,50

€ 1.771,53

Il D.S.G.A.
             (Luigi Bonanno)                  (Dott.ssa Cristina Tacchini)

Flessibilità oraria

Flessibilità oraria

Flessibilità oraria

Flessibilità oraria

Flessibilità oraria (7)
Flessibilità oraria (3) +

Sostituzione colleghi altri
plessi (3)

Flessibilità oraria (3) +
Sostituzione collechi altri

plessi (3)
Flessibilità oraria (3) +

Sostituzione collechi altri
plessi (3)

Flessibilità oraria (6) +
Sostituzione collechi altri

plessi (6)
Sostituzione colleghi altri

plessi (4) + e piccoli
interventi di manutenzione

(4)
Sostituzione colleghi altri

plessi (8)
Flessibilità oraria (4) +

piccoli interventi di
manutenzione (4)

Formazione in servizio (3)
+ Collaborazione A.T.

oraria (3) + Sostituzione
colleghi altri plessi (4)

Collaborazione A.T. oraria
(5) + Flessibilità oraria (5)

Flessibilità oraria (4) +
Sostituzione colleghi altri

plessi (2)
Flessibilità oraria (2) +

Sostituzione colleghi altri
plessi (2)

Flessibilita oraria
Collaborazione A.T. oraria
(4) + Flessibilità oraria (6)

Flessibilita oraria

Formazione in servizio (3)
+ Flessibilità oraria (4)
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