

## ALLEGATO C 4/2

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI-MONTALCINI"  
Via Annoni, 47/A - CUGGIONO

## VALORIZZAZIONE a.s. 2024/25 COLLABORATORI SCOLASTICI

N.		quota	ore assegnate	Incarico	TOTALE
1	MEDINI AGNESE	€ 55,00	4	Flessibilità oraria	€ 55,00
2	GAMBINO LAURA	€ 55,00	4	Flessibilità oraria	€ 55,00
3	MARINO LAURA	€ 27,50	2	Flessibilità oraria	€ 27,50
4	ROSSINO LUCIA	€ 27,50	2	Flessibilità oraria	€ 27,50
5	DE MASI GESSICA	€ 96,25	7	Formazione in servizio (3) + Flessibilità oraria (4)	€ 96,25
6	GALATI ANTONINO	€ 96,25	7	Flessibilità oraria (7)	€ 96,25
7	AMIRANTE ANTONIETTA	€ 82,50	6	Flessibilità oraria (3) + Sostituzione colleghi altri plessi (3)	€ 82,50
8	MAFFEO FILOMENA	€ 137,50	10	Flessibilità oraria (3) + Sostituzione colleghi altri plessi (3)	€ 137,50
9	CRIVELLI CESARINA	€ 82,50	6	Flessibilità oraria (3) + Sostituzione colleghi altri plessi (3)	€ 82,50
10	COLOMBO VANESSA	€ 165,00	12	Flessibilità oraria (6) + Sostituzione colleghi altri plessi (6)	€ 165,00
11	FLECCA ALESSANDRO	€ 110,00	8	Sostituzione colleghi altri plessi (4) + e piccoli interventi di manutenzione (4)	€ 110,00
12	MUNCIBI IVAN ANGELO	€ 110,00	8	Sostituzione colleghi altri plessi (8)	€ 110,00
13	FAVASULI GIUSEPPE	€ 110,00	8	Flessibilità oraria (4) + piccoli interventi di manutenzione (4)	€ 110,00
14	GARAVAGLIA CAROLINA	€ 137,50	10	Formazione in servizio (3) + Collaborazione A.T. oraria (3) + Sostituzione colleghi altri plessi (4)	€ 137,50
15	TORINO GERARDA	€ 137,50	10	Collaborazione A.T. oraria (5) + Flessibilità oraria (5)	€ 137,50
16	LEONI STEFANIA	€ 82,50	6	Flessibilità oraria (4) + Sostituzione colleghi altri plessi (2)	€ 82,50
17	VERDE MICHELA	€ 55,00	4	Flessibilità oraria (2) + Sostituzione colleghi altri plessi (2)	€ 55,00
18	PASQUA GIANLUCA	€ 39,03	forft	Flessibilità oraria	€ 39,03
19	LOVECCHIO MARIA GRAZIA	€ 137,50	10	Collaborazione A.T. oraria (4) + Flessibilità oraria (6)	€ 137,50
20	ALBANESE ANNA	€ 27,50	2	Flessibilità oraria	€ 27,50
					€ 1.771,53

II D.S.G.A.  
(Luigi Bonanno)

(Dott.ssa Cristina Tacchini)